様式第１号（第３条関係）
法定外公共物使用許可申請書

　　年　　月　　日

岩出市長　　　様

                              申請者　住所

                              　      氏名

　岩出市法定外公共物管理条例第４条第１項の規定により、下記のとおり法定外公共物の使用許可を申請します。

記

	法定外公共物の種類

	使用目的

	使用場所

	数　　量

	使用期間

	工事期間

	その他の事項

備考　添付書類
位置図、求積図、公図の写、公共用地境界確定書の写
登記簿謄本、隣接所有者一覧表、現況写真
平面図・縦断図・横断図・構造図・詳細図・その他の設計図書
利害関係人同意書
その他市長が必要と認める書類

提出部数１部